
UCHWAŁA Nr XI/53/07

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 września 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia Smarca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001, Nr 142 póz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l, 2, 4, 7 i 8 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz.852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

zwiększa się o kwotę - 3000zł

rozdz. 85295 - Pozostała działalność

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)

zwiększa się o kwotę - 12.300zł

Dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)

wprowadza się kwotę 13.420zł

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz, 92116-Biblioteki

§ 2020 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę

na podstawie porozumień z organami adm. rząd.

wprowadza się kwotę - 4.790 zł



Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wprowadza się kwotę - l .312 zł

Dz.801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)

zwiększa się o kwotę 8.772zł

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin

pozyskane z innych źródeł

wprowadza się kwotę l OOOzł

Dz.756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych os osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

§ 0310 - podatek od nieruchomości

zwiększa się o kwotę 112.OOOzł

rozdz. 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0310 - podatek od nieruchomości

zwiększa się o kwotę 15.OOOzł



3
rozdz. 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

§ 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych

zwiększa się o kwotę 40.906zl

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz.90017 - zakłady gospodarki komunalnej

§ 2370 - wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu

budżetowego

zwiększa się o kwotę 30.000zł

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin

pozyskane z innych źródeł

zwiększa się o kwotę 5.678 zł

Razem: 248.178 zł

§2

Zmienia się budżet gminny po stronie wydatków:

Dz.852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 3.000zł

rozdz. 85295 - pozostała działalność

§ 3110 - świadczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 12.300zł

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92116-Biblioteki

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

wprowadza się kwotę - 4.790 zł



Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

zwiększa się o kwotę 6.604 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 6.816 zł

Dz.801 - Oświata i wychowanie

rozdz.80101 - szkoły podstawowe

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 7.190 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 1.390 zł

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zwiększa się o kwotę 192 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 1000 zł

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

zmniejszyć o kwotę 1580 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

zwiększyć o kwotę 1580 zł

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 2.500 zł



Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 3.078 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 1.000 zł

§ 4690 - składki do organizacji międzynarodowych,

w których uczestnictwo związane jest z członkostwem

w Unii Europejskiej

zmniejsza się o kwotę 2.900zł

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

skreśla się kwotę 25.000 zł

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

wprowadza się kwotę 25.000 zł

Dz. 750 - Administracja publiczna

rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4430 - różne opłaty i składki

zwiększa się o kwotę 2.000 zł

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejsza się kwotę 15.000 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejsza się o kwotę 3.300 zł

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zmniejsza się o kwotę 450 zł



6
Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70095 - Pozostała działalność

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 15.000 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększa się o kwotę 3.300 zł

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy

zwiększa się o kwotę 450 zł

Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 700 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 437 zł

§ 4410 - podróże służbowe krajowe

zwiększa się o kwotę 175 zł

Razem: 50.272 zł

§3

Zmienia się przychody i rozchody budżetu jak w zał. nr l do uchwały.

§4

Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych jak w zał. nr 2

do uchwały.



7

§5

Zmienia się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska jak w zał.
"

nr 3 do uchwały."

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7 \
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Krzysztofpkmczyc



Załącznik nr l
do uchwały Rady Gminy
NrXI/53/07
z dnia 25 września 2007r.

Przychody i rozchody budżetu
na 2007r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

Kredyty

Pożyczki
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku j. s. t.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

Spłaty kredytów

Spłaty pożyczek
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących
z budżetu UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Klasyfikacja §

3

§952

§952

§951

§944

§957

§931

§955

§992

§992

§963

§991

§994

§982

Plan

4

1.400.000

1.400.000

483.269

70.455

125.739

287.075



Załącznik nr 2
do uch waty Rady Gminy
Nr XI/53/07
z dnia 25 września 2007r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2007rok

Lp.

1

I.

Wyszczególnienie

2

Dz. 900 rozdz. 90017

Stan
środków
obrotowych
** na
początek
roku

3

17.791,23

Przychody*

ogółem

4

657.370,39

w tym:

dotacje
z

budżetu
***

5

25.000

w tym:

§6210 na
inwestycje

6

25.000

Wydatki

ogółem

7

655.161,62

w tym
wpłata

do
budżetu

8

50.000

Stan środków
obrotowych**

na koniec
roku

9

20.000

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu
wypłat

nadwyżek
środków za

2006r.

10

X

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
* * stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy
NrXI/53/07
z dnia 25 września 2007r.

r

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na rok 2007

Lp.
L

1L
1.

III.
1.

IV.

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych na początek
roku
Przychody
Przelewy od wojewody i wojewódzkiego
inspektora ochrony środowiska

Wydatki
Wydatki bieżące:
- edukacja ekologiczna
- utrzymywanie terenów zieleni oraz parku
- selektywna zbiórka odpadów i składowania

odpadów

Stan środków obrotowych na koniec roku

Plan
5.731,62

28.000,00

28.000,00

27.731,62
27.731,62

2.000,00
10.000,00

15.731,62

6.000,00


